
 

Prefeitura Municipal de Tuiuti 
Estado de São Paulo 

Concurso Público Edital 01/2013  

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2013 
 

O Prefeito Municipal de Tuiuti, estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso II, da 
Constituição Federal, torna pública a CLASSIFICAÇÃO parcial do Concurso Público 01/2013 para os cargos públicos de Agente de 
Saúde, Ajudante Geral (Feminino), Ajudante Geral (Masculino),  Almoxarife, Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de 
Compras, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Auxiliar Geral Escolar – sexo masculino, Auxiliar de Farmácia, Bibliotecário, 
Coordenador Pedagógico, Educador Físico, Eletricista de Manutenção de Redes Elétricas, Engenheiro Agrônomo, Gari (Feminino), 
Gari (Masculino), Mantenedor de Máquinas e Veículos, Merendeira (Feminino), Merendeira (Masculino), Pedreiro, Professor de 
Educação Básica I – Educação Infantil, Professor de Educação Básica I – 1º ao 5º ano, Professor de Educação Básica II – Arte, 
Professor de Educação Básica II – Educação Física, Professor de Educação Básica II - Educação Especial, Professor de Informática, 
Psicopedagogo, Recepcionista. 
 
AGENTE DE SAÚDE DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 RAFAELA CRISTINA STORANI 478308887 50207 50,00 40,00 10,00 23/08/1991 

2 SUELI ALVES MARTINS 29953347-5 50893 50,00 42,50 7,50 13/09/1978 

3 MAYRA REGINA BUENO 46881188 50258 50,00 42,50 7,50 30/01/1990 

 
AJUDANTE GERAL (FEMININO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 ROSEMARY CANDIDA DA SILVA 42982091-4 50684 67,50 67,50 - 08/09/1983 

2 JAQUICELI CRISTIANE FERRAZ DE OLIVEIRA 344328697 50360 65,00 65,00 - 06/07/1982 

3 CAMILA CAVALCANTE DA SILVA 42981796-4 50408 65,00 65,00 - 24/11/1987 

4 MERI APARECIDA MARCELLINO 322666521 50102 62,50 62,50 - 20/10/1963 

5 LUCIANA GOMES 36676941-8 51106 62,50 62,50 - 24/09/1977 

6 MARIA JULIANA MORETTO 264884164 50479 62,50 62,50 - 21/08/1981 

7 MARIA APARECIDA R. FRANÇA CORDEIRO DOS SANTOS 9127736-x 50333 60,00 60,00 - 29/04/1959 

8 SUZELAINE MARA PACOBELLO DA COSTA LUZ 19372543 50853 55,00 55,00 - 29/12/1969 

9 ISABEL CRISTINA ALVES DE SOUZA LOPES 16640748-3 50730 50,00 50,00 - 05/04/1972 

10 MADALENA APARECIDA DO NASCIMENTO 47549184-1 50356 50,00 50,00 - 17/01/1982 

11 JOSILAINE DOS SANTOS SILVA 41756260-3 50316 50,00 50,00 - 19/12/1982 
 

AJUDANTE GERAL (MASCULINO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 VALCIR JOSÉ DOS SANTOS 093174472 50282 52,50 52,50 - 06/01/1966 

2 FABIO JUNIOR ELIAS 33132577-9 50107 52,50 52,50 - 27/01/1981 

3 GEORGE DE SOUZA ROTA 42981801-4 50147 50,00 50,00 - 19/05/1985 

4 TIAGO DOS SANTOS 42981760 50250 50,00 50,00 - 04/11/1988 

5 JULIO CESAR DOS SANTOS 49768870-0 50768 50,00 50,00 - 05/03/1995 
 

ALMOXARIFE DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 GABRIEL LAERCIO DE LIMA 463032226 50347 67,50 50,00 17,50 22/02/1995 

2 ROGE FERNANDO DE SOUZA 35277446 50971 65,00 47,50 17,50 03/01/1983 

3 ALINE REGINA BUENO RIBEIRO 434056704 50002 62,50 50,00 12,50 08/06/1987 

4 CAIO FELIPE DIAS 455738026 50091 60,00 50,00 10,00 12/06/1995 

5 MONICA BERTHOLDO 46307331-9 50205 60,00 55,00 5,00 13/05/1995 

6 RAISSA CHRYSTINA SPAGNUOLO 373083257 50351 52,50 42,50 10,00 25/10/1995 
 

ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL TI POCB POCE DATA 

NASC 
1 MARTA FERNANDES 7630878 50728 62,50   25,00 37,50 07/05/1955 
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ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

2 VALDOMINA RIBEIRO MOREIRA DE SOUZA 13009806-1 51069 60,00   22,50 37,50 17/08/1960 

3 CARLA CRISTIANI FERREIRA DA SILVA 407880203 50382 60,00   22,50 37,50 15/12/1983 

4 BRUNA GOMES LISBOA 43623810-1 50940 55,00   32,50 22,50 14/03/1990 

5 CAROLINE SILVA DA COSTA PEREIRA 46137317-8 50004 52,50   20,00 32,50 23/01/1990 

6 TERESA CRISTINA MIGUEL 19976556 50185 52,50   22,50 30,00 15/10/1971 

7 TICIANE DE MORAES RAMALHO 322691503 50049 52,50   25,00 27,50 09/07/1980 

8 MICHELE APARECIDA DINIZ OLIVEIRA 446905227 50531 50,00   15,00 35,00 03/09/1989 

9 MARIA ALBÂNIA RIBEIRO 34441677 51056 50,00   17,50 32,50 25/04/1961 

10 LINDALVA BANDEIRA VARÂO E SILVA 35135737-3 50483 50,00   30,00 20,00 23/05/1961 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 ADILSON PEREIRA FRANCO 407937535 50700 67,50 50,00 17,50 12/08/1987 

2 FRANCINE DE GODOY 46875338 50419 65,00 55,00 10,00 03/05/1990 

3 DIEGO WILLIAM MARTINS 40442515x 50687 65,00 55,00 10,00 21/03/1995 

4 CRISTIANE REGINA DE SOUZA 42982071-9 51141 55,00 42,50 12,50 11/02/1982 
 

AUXILIAR DE COMPRAS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 CAIQUE MATHEUS DE MORAES 40448881x 50500 67,50 47,50 20,00 06/09/1994 

2 VANESSA FIGUEIRA DE CARVALHO PITARELLI 326267190 51229 65,00 42,50 22,50 12/05/1983 

3 DIEGO WILLIAM MARTINS 40442515x 50690 65,00 47,50 17,50 21/03/1995 
 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 MONICA BERTHOLDO 46307331-9 50206 62,50 45,00 17,50 13/05/1995 

2 JUCILEIDE APARECIDA MORETTO 264817576 50452 62,50 47,50 15,00 03/06/1974 

3 ESTEFANIA FRAZÃO 42982305-8 50791 62,50 47,50 15,00 07/06/1988 

4 ADRIANA DIAS DOS REIS 429817642 50699 60,00 42,50 17,50 06/05/1986 

5 NATALHA TEDESCHI WAZ 404443333 50000 60,00 42,50 17,50 16/11/1995 

6 ANGELA PAOLA FELICIANO GARCIA CATALAN 429819511 50600 57,50 35,00 22,50 21/09/1983 

7 PRISCILLA GUEDES ROSA PEREIRA AGUILLAR 476903452 50364 55,00 37,50 17,50 21/03/1991 

8 DAIANE APARECIDA BELTRAME 42982299-6 50736 50,00 32,50 17,50 21/11/1985 

9 ANGELA APARECIDA RODRIGUES 33778450-4 50256 50,00 32,50 17,50 08/05/1988 

 
AUXILIAR DE FARMÁCIA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL POCB POCE DATA 

NASC 
1 LUCIENE MARIA ROQUE 42982239 50381 60,00 32,50 27,50 04/12/1985 

2 BRUNA DE FREITAS 404318551 50032 55,00 30,00 25,00 18/10/1994 
 

AUXILIAR GERAL ESCOLAR (MASCULINO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 DEMETRIOS IAGO PANTALEÃO 458914812 50751 75,00 75,00 - 24/03/1995 

2 ROGERIO LOPES FERREIRA 10477047 50454 57,50 57,50 - 08/03/1962 

 
BIBLIOTECÁRIO 

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO 
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COORDENADOR PEDAGÓGICO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

1 ELIANA DE LOURDES FAGUNDES SUETA 328945535 50054 87,50   42,50 45,00 28/02/1980 

2 NEUSA ALVES DE SOUZA 163524920 51215 85,00   40,00 45,00 29/11/1963 

3 CLAITON GONÇALVES LOPES 17760805 50187 82,50 2,50 35,00 45,00 27/04/1963 

4 ANDREIA APARECIDA DE GODOI 67350685 51218 70,00   20,00 50,00 11/12/1975 

5 LAURA APARECIDA MACHADO 5371893 50670 65,00   35,00 30,00 19/12/1947 

6 MARIA IRANI GUEDES DA SILVA PEREIRA 19151407x 50450 62,50   27,50 35,00 01/06/1964 

7 ANA PAULA DELMASCHI 41819297-2 50907 57,50 5,00 20,00 32,50 31/08/1982 

8 NADIA CRISTINA DO PRADO 12589064 50412 52,50   20,00 32,50 24/03/1983 

9 VANIA APARECIDA DA SILVA VILLAS BOAS 307271948 50858 52,50   22,50 30,00 08/01/1976 

 
EDUCADOR FÍSICO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

1 KELVIN DE SOUZA PAVAN 47614646-x 51128 57,50   27,50 30,00 01/12/1991 

2 ADRIANA BENEDITA DA SILVA BATISTA 30237501-6 50945 55,00   27,50 27,50 27/12/1979 

3 EDELINE PADOVAN MARCELIN 47614626-4 50225 55,00 0,00 27,50 27,50 13/09/1991 

4 MARIO JOHANNES HENRICUS PALMEN 258117333 50900 52,50 2,50 22,50 27,50 23/11/1983 
 

ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO DE REDES ELÉTRICAS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 PAULO FERNANDO FERREIRA 285944599 51216 75,00 55,00 20,00 22/01/1978 

2 TIAGO APARECIDO DE MORAES 44542025-X 50387 72,50 55,00 17,50 24/01/1989 

3 JOSÉ MARCIO APARECIDO ORLANDINI 299540716 50084 50,00 32,50 17,50 05/04/1979 

4 MARCIO JOSÉ DE LIMA 22530543-4 50406 50,00 40,00 10,00 20/03/1972 

 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL TI POCB POCE DATA 

NASC 
1 JULIANA REGINA DE CAMARGO 437266904 50046 72,50   32,50 40,00 07/08/1986 

2 FRANCISCO BOTTA DE ASSIS 76956398 50554 65,00   25,00 40,00 03/05/1958 

3 PEDRO OTÁVIO DE MELLO FELIPE 560123796 51146 65,00   30,00 35,00 22/04/1978 

 
GARI (FEMININO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL POCB POCE DATA 

NASC 
1 CORDELIA CAETANO SOUZA DOS SANTOS 41178757-3 50129 52,50 52,50 - 30/04/1986 

2 ROSANGELA IZEPPI 159243257 50618 50,00 50,00 - 07/05/1963 

3 JUSSARA APARECIDA DE OLIVEIRA 42981810-5 50838 50,00 50,00 - 03/12/1985 

 
GARI (MASCULINO) DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL POCB POCE DATA 

NASC 
1 GUTEMBERG DE OLIVEIRA SARDINHA CRUZ 460869358 50949 55,00 55,00 - 24/03/1995 

2 ONDINATO REITOR DE OLIVEIRA 21989322-6 50188 52,50 52,50 - 04/07/1971 

3 CARLOS LEITE DE LIMA 18803537 50873 50,00 50,00 - 07/06/1959 

 
MANTENEDOR DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL POCB POCE DATA 

NASC 
1 JOSÉ CAMARGO NETTO 14538589-9 51108 57,50  57,50 - 21/04/1948 

2 CHARLES MACHADO 42981897 50681 55,00  55,00 - 27/05/1982 
 

MERENDEIRA (FEMININO) DESEMPATE 
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CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 DANIELA CRISTINA MOREIRA 45165631-3 50998 67,50 45,00 22,50 13/03/1984 

2 JANETE DE OLIVEIRA 28472770-2 51194 65,00 42,50 22,50 14/04/1975 

3 LUCIANE DE PAULA 27209528x 50686 65,00 45,00 20,00 24/12/1969 

4 DINALVA CRISTINA CORREIA DE MORAES 46707601-7 50723 65,00  45,00 20,00 04/04/1987 

5 SUZELAINE MARA PACOBELLO DA COSTA LUZ 19372543 50852 62,50  42,50 20,00 29/12/1969 

6 SANDRA APARECIDA GONÇALVES 6753078-0 50701 62,50  42,50 20,00 24/09/1974 

7 ALINE APARECIDA DE LIMA 432121080 50633 62,50  42,50 20,00 24/06/1995 

8 MARIA LEONIZIA ALMEIDA GUEDES DA SILVA 19150899-8 50088 60,00  37,50 22,50 07/11/1969 

9 ANGELA MARIA PETRONI 24323018-9 50275 57,50  37,50 20,00 30/11/1972 

10 NADIA REGINA CASCAVEL ALVES 29611679-8 50735 57,50  37,50 20,00 24/12/1981 

11 CAMILA PASSOS DA SILVA 46243079 50126 57,50  37,50 20,00 12/06/1990 

12 MARTA LUIZ DE ALMEIDA 122887621 51074 55,00  30,00 25,00 09/11/1951 

13 VALDIRENE FRANCO DE OLIVEIRA 24812678 50999 55,00  32,50 22,50 25/04/1975 

14 SARAH MARQUES DE MORAES 439830539 50082 55,00 37,50 17,50 13/04/1994 

15 MARCREUSA TEIXEIRA COELHO 3227208 51169 52,50  30,00 22,50 17/05/1989 

16 SUZILENE RODRIGUES KAWATAKE PADOVAN 43423887-9 50578 52,50  32,50 20,00 25/06/1982 

17 ANGELA APARECIDA DE PRÓPRIO 297177059 50639 50,00  27,50 22,50 24/03/1973 

18 ALESSANDRA APARECIDA ZELBO 40996592-3 50286 50,00  27,50 22,50 09/04/1986 

19 NARA CRISTINA DOS SANTOS 446057198 50074 50,00  30,00 20,00 27/11/1988 

 
MERENDEIRA (MASCULINO) 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
 

PEDREIRO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 WAGNER HENRIQUE DA SILVA 26271862 50038 50,00 35,00 15,00 02/01/1976 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – 1º AO 5º ANO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

1 VIVIANE ANGELA PAVAN MARTINS 34327827-3 50442 85,00 2,50 35,00 47,50 28/06/1982 

2 CARLA OLIVEIRA DA SILVA FAGUNDES 32534426-7 50122 82,50 2,50 32,50 47,50 05/11/1979 

3 ALICE GRITTI 40431180 50279 82,50   35,00 47,50 06/06/1994 

4 JOICE JENIFER DE LIMA 46031096-3 50889 80,00 0,00 32,50 47,50 20/06/1986 

5 RAFAELA BRANDÃO 429818178 50494 80,00   35,00 45,00 27/05/1987 

6 FRANCINE APARECIDA MORETTO 44795636-X 50117 80,00   35,00 45,00 13/04/1989 

7 CAMILA CIRYCO DOS SANTOS 43950376-0 50105 77,50 2,50 37,50 37,50 19/08/1984 

8 GILVANETE BAGAGI RODRIGUES 38932582 50811 77,50   42,50 35,00 16/06/1984 

9 ANDREZA OLIVEIRA DE FREITAS 259237723 50919 75,00   35,00 40,00 06/04/1976 

10 FLÁVIA LEITE DE OLIVEIRA 357600162 50503 72,50   30,00 42,50 24/10/1989 

11 SOLANGE APARECIDA DE LIMA MARIANO 21706896-0 50121 72,50   32,50 40,00 25/07/1971 

12 GENI DE CASSIA FURLAN 29716942 50755 72,50   32,50 40,00 02/06/1976 

13 LILIAN AGUILLAR 18915286 50290 72,50   37,50 35,00 29/11/1969 

14 DENISE MONTINI 410452671 50530 72,50   37,50 35,00 12/09/1983 

15 SILVANA DOS SANTOS CASTRO 25499-431-3 50887 70,00 2,50 30,00 37,50 15/01/1974 

16 DANIELA DOS SANTOS RODRIGUES 451655813 50544 70,00   32,50 37,50 02/04/1985 

17 WESLEY BAPTISTA 244987555 50978 70,00   35,00 35,00 14/01/1988 

18 NAJLA APARECIDA MARCELINO 46875644 50725 70,00 0,00 35,00 35,00 28/07/1990 

19 ELLEN CRISTINA FERNANDES LIMA 33664649-5 50649 67,50   27,50 40,00 04/07/1982 

20 ROSÂNGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 328955814 50647 67,50   30,00 37,50 21/03/1979 

21 SONIA DE FATIMA LUCAS 4111611403 51256 67,50   30,00 37,50 21/03/1984 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – 1º AO 5º ANO DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

22 ANNE BEATRIZ DE MATTOS DA SILVA 532251714 50181 67,50   32,50 35,00 16/03/1974 

23 EVELLIN BAPTISTA 244987567 50924 67,50   32,50 35,00 31/10/1985 

24 ALINE RONCADA FRARE 467619943 50960 67,50   32,50 35,00 06/08/1989 

25 MARIA DOLORES MAIA TOGNETTI 243384695 51227 65,00   25,00 40,00 17/05/1976 

26 MARCELE TAIS DE OLIVEIRA 49597754-8 50055 62,50   20,00 42,50 31/12/1988 

27 MARTA CAMPOS DE SOUZA ZAMPOLLI 28237862-5 51096 62,50   22,50 40,00 05/02/1973 

28 SILVANA PEREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA 23994960-2 50295 62,50   25,00 37,50 27/07/1974 

29 ROSANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO 466474970 50619 62,50   25,00 37,50 26/04/1983 

30 ROSEMEIRE NUNES DOS SANTOS DA CRUZ 242116814 50990 62,50   27,50 35,00 26/10/1972 

31 KAREN DAIANE MORETTO 429830932 50646 62,50 2,50 25,00 35,00 28/06/1987 

32 REINALDA RIZZARDO 34432886-7 50421 62,50   30,00 32,50 25/07/1982 

33 ELAINE SOARES DOMINGUES 305291348 51107 62,50   32,50 30,00 03/10/1981 

34 ADRIANA CARLA SIQUEIRA SILVA 43291374-9 51044 62,50   32,50 30,00 10/05/1986 

35 ADRIANA CASSIA DE OLIVEIRA 42981922-5 50058 62,50   35,00 27,50 10/09/1984 

36 MARTA CRISTINA MORAES DE CARVALHO 288124455 50175 60,00   22,50 37,50 03/03/1978 

37 MARIVANI ROSSETTI DE MORAES 23438816-X 50039 60,00 2,50 25,00 32,50 09/01/1973 

38 CRISTIANE MARIA GAGETTI DE GODOI 30539191-4 50934 60,00 2,50 25,00 32,50 24/10/1979 

39 ERICA CRISTINA RODRIGUES FANTI 45166030-4 50006 60,00 2,50 25,00 32,50 28/02/1983 

40 DÉBORA REGINA PINTO 45028119x 50264 60,00   27,50 32,50 24/10/1988 

41 PAMELA MELISSA GOMES 48618044-X 51239 60,00   27,50 32,50 30/07/1992 

42 IVANETE FERREIRA BORGES 329678139 51208 60,00   30,00 30,00 28/11/1973 

43 ELIZETE GONÇALVES MARTINS 46890517-0 50470 60,00   30,00 30,00 07/04/1982 

44 ZÉLIA APARECIDA GONÇALVES LUIZ 6720701-7 50921 57,50   17,50 40,00 21/10/1971 

45 CLAUDIA MARIA DA SILVA CARMO 23198340-2 51038 57,50   22,50 35,00 29/01/1975 

46 ELIS REGINA MOURÃO 429818233 51010 57,50   22,50 35,00 24/09/1986 

47 ANDREIA DE LOURDES MORAES 19976570 50793 57,50   27,50 30,00 07/04/1971 

48 CAMILA DE CARVALHO 439500552 50955 57,50   27,50 30,00 04/04/1988 

49 EDILAINE FERNANDES 48153821-5 50542 57,50   30,00 27,50 03/05/1992 

50 MARLENE LUIZA RAMOS ARTACHO 13152376 50394 55,00   22,50 32,50 26/01/1950 

51 MÁRCIA AUXILIADORA DA SILVA SABO 14680056 50005 55,00   17,50 37,50 11/09/1963 

52 VALDILENE DE MORAES 242116103 51005 55,00   20,00 35,00 30/07/1970 

53 MARIA JULIETA MERLO 355904548 50861 55,00   20,00 35,00 21/11/1974 

54 JOSE LUIZ ROMAO NETO 182628759 50952 55,00   22,50 32,50 19/08/1959 

55 ALEXSANDRA XAVIER ALVES 28898963-6 51250 55,00   22,50 32,50 18/03/1976 

56 MÔNICA FRANCIS FACHIM DE OLIVEIRA SANTOS 34269409-1 51221 55,00   22,50 32,50 15/04/1980 

57 ROSELI LUZIA BERLOFA MARCHI 19311832-4 50029 55,00   25,00 30,00 23/08/1968 

58 VANESSA FIGUEIREDO ALVES 44166150-6 50912 55,00   25,00 30,00 25/06/1984 

59 PRISCILA GUIMARAES PIMENTA INERTO 296092150 51080 55,00   27,50 27,50 22/09/1979 

60 SEBASTIANA VIEIRA DE LIMA 6615845 50930 52,50 0,00 25,00 27,50 28/08/1950 

61 LUCIANA APARECIDA PIRES DE CAMARGO 41756716-9 50989 52,50   22,50 30,00 12/01/1983 

62 JÉSSICA GRAZIELE EMACULADO LOPES 425255505 50521 52,50   25,00 27,50 02/12/1987 

63 JANAINA ALVES DA SILVEIRA 410928999 50568 52,50   27,50 25,00 13/11/1984 

64 NATALIA FATIMA CONTI DOS SANTOS 41092732-6 51031 50,00   20,00 30,00 25/12/1985 

65 MARINA ALTOMANI 435476828 50871 50,00   20,00 30,00 26/02/1987 

66 MARISA ABRAHÃO DE OLIVEIRA 429821529 50433 50,00 0,00 22,50 27,50 06/10/1980 

67 ANDRÉA GONÇALVES FREIRE 28104411-9 51091 50,00   25,00 25,00 20/03/1980 

68 VIVIANE DE ARAÚJO LOPES FORNARI 321472962 50496 50,00   27,50 22,50 11/10/1979 

69 ALDA APARECIDA AZEVEDO PORTAS 19253402 51142 50,00   30,00 20,00 11/11/1969 

70 ROSICLER APARECIDA DE CAMARGO 42981919-5 50932 50,00 0,00 30,00 20,00 08/09/1983 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

1 FABIANA APARECIDA CONSTANCIO 44705860-5 50190 65,00 2,50 37,50 25,00 02/01/1989 

2 MARISA ABRAHÃO DE OLIVEIRA 429821529 50437 62,50 0,00 37,50 25,00 06/10/1980 

3 LUCILENE APARECIDA DA SILVA 423213726 50764 60,00   35,00 25,00 08/11/1986 

4 ANA CAROLINA FRANCO NOVELLI 291154487 50882 57,50   35,00 22,50 08/08/1981 

5 ROSICLER APARECIDA DE CAMARGO 42981919-5 50676 57,50 0,00 35,00 22,50 08/09/1983 

6 ERICA CRISTINA RODRIGUES FANTI 45166030-4 50008 55,00 2,50 30,00 22,50 28/02/1983 

7 SEBASTIANA VIEIRA DE LIMA 6615845 50929 55,00 0,00 35,00 20,00 28/08/1950 

8 CLAUDIA MARIA DA SILVA CARMO 23198340-2 51245 55,00   35,00 20,00 29/01/1975 

9 SIMONE MARIA NETTO ETO 263311387 51014 55,00   35,00 20,00 15/07/1977 

10 ANNE CAROLINE DIAS 42981795-2 50227 55,00   35,00 20,00 22/06/1987 

11 ROSÂNGELA FERREIRA DE OLIVEIRA 328955814 50643 52,50   35,00 17,50 21/03/1979 

12 MARIVANI ROSSETTI DE MORAES 23438816-X 50041 52,50 2,50 37,50 12,50 09/01/1973 

13 ELIANA DE LOURDES FAGUNDES SUETA 328945535 50057 52,50   40,00 12,50 28/02/1980 

14 JOICE JENIFER DE LIMA 46031096-3 50890 52,50 0,00 40,00 12,50 20/06/1986 

15 ALICE GRITTI 40431180 50278 52,50   40,00 12,50 06/06/1994 

16 FERNANDA MARIA PAVAN BLANDO 328945717 51202 50,00   30,00 20,00 06/01/1979 

17 ADRIANA CASSIA DE OLIVEIRA 42981922-5 50059 50,00   30,00 20,00 10/09/1984 

18 KÁTIA CAMILA DOS SANTOS 407284023 51007 50,00   30,00 20,00 07/06/1987 

19 WESLEY BAPTISTA 244987555 50979 50,00   35,00 15,00 14/01/1988 

20 ANNE BEATRIZ DE MATTOS DA SILVA 532251714 50182 50,00   37,50 12,50 16/03/1974 

21 RAFAELA BRANDÃO 42981817-8 50493 50,00   37,50 12,50 27/05/1987 

22 FRANCINE APARECIDA MORETTO 44795636-x 50115 50,00   37,50 12,50 13/04/1989 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

1 GENI DE CASSIA FURLAN 29716942 50756 70,00   25,00 45,00 02/06/1976 

2 LUCIANA APARECIDA RODRIGUES PETRECCA 297181944 50223 67,50 2,50 22,50 42,50 20/11/1976 

3 SUZILENE GALINDO DA FONSECA 15521435 50465 50,00   12,50 37,50 10/08/1963 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

1 LEOCRÉCIA FOGATO 18806311-0 50891 82,50   30,00 52,50 11/03/1969 

2 KAREN DAIANE MORETTO 42983093-2 50997 80,00 2,50 22,50 55,00 28/06/1987 

3 IVANILDE LUZ SILVEIRA MASCARENHAS 293614027 51121 70,00   22,50 47,50 24/02/1973 

4 SARA LUZ SILVEIRA COSTA 273071324 51122 70,00 2,50 22,50 45,00 17/09/1976 

5 ZÉLIA APARECIDA GONÇALVES LUIZ 6720701-7 50920 62,50   20,00 42,50 21/10/1971 

6 ANA PAULA DELMASCHI 41819297-2 50914 60,00 5,00 12,50 42,50 31/08/1982 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

1 EDELINE PADOVAN MARCELINO 47614626-4 50224 75,00 0,00 35,00 40,00 13/09/1991 

2 ANDRESSA APARECIDA DE LIMA 473640090 50259 72,50   32,50 40,00 17/04/1991 

3 GABRIELA CAROLINA PAIVA LEME 402751462 51083 65,00   25,00 40,00 16/07/1987 

4 ADRIANA RODRIGUES DE ALMEIDA 33664415-2 50354 65,00   30,00 35,00 17/01/1981 

5 JAQUELINE VENTURINI TREVISAN 44795605x 51045 62,50   25,00 37,50 17/05/1989 

6 MARIANE DE FATIMA FRANCO 488347129 51068 62,50   25,00 37,50 16/08/1993 

7 ANA CLAUDIA PAVAN 46871802-3 50459 60,00 0,00 25,00 35,00 22/04/1990 



 

Prefeitura Municipal de Tuiuti 
Estado de São Paulo 

Concurso Público Edital 01/2013  

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

8 BRUNA ROSSI AQUINO 425100017 50724 57,50   27,50 30,00 24/03/1988 

9 MAURICIO DE GIUSEPPE TONIOLO 256073090 50332 55,00   20,00 35,00 23/05/1977 

10 JASON ALVES DE ALBUQUERQUE 25961645-x 50513 50,00   17,50 32,50 09/09/1980 
 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

TI POCB POCE DATA 
NASC 

1 MARCELO THOMAZ DE AQUINO FILHO 47802477-0 50384 52,50   20,00 32,50 15/06/1991 
 

PSICOPEDAGOGO 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 
 

RECEPCIONISTA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA 
FINAL 

POCB POCE DATA 
NASC 

1 BRUNA DE FREITAS 404318551 50034 52,50 40,00 12,50 18/10/1994 

2 ALINE APARECIDA CARDOSO 48925763 50071 50,00 40,00 10,00 23/12/1992 

3 NATALHA TEDESCHI WAZ 404443333 50001 50,00 40,00 10,00 16/11/1995 

 
LEGENDA: CL = Classificação / NOTA FINAL = NOTA DA PROVA (Nota da Prova Objetiva) + TI (Pontuação de Títulos) / NOTA DA PROVA = POCB 
(Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básico) + POCE (Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos) /  DATA NASC = Data de 
Nascimento / (*) Idoso  

 
OBS: NÃO HOUVE CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO 01/2013. 
 
Recursos quanto a classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, devendo ser entregues e 
protocolizados pelo próprio candidato ou seu procurador na Prefeitura do Município de Tuiuti, localizada a Rua Zeferino de Lima, nº 
117, Centro - Tuiuti/SP, das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, estar devidamente fundamentados, constando o nome do 
candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a 
ocorrência do fato. 
 

 
 

Tuiuti/SP, 26 de fevereiro de 2014. 
 

Jair Fernandes Gonçalves 
Prefeito Municipal de Tuiuti 

 


